
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 265564-2013 z dnia 2013-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niechlów - etap II (ul. Dworcowa , część ul. Głogowskiej , 

ul. Przemysłowa + przepompownia ścieków) 

Termin składania ofert: 2013-08-02 

 

Niechlów: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Niechlów - etap II (ul. Dworcowa , część ul. Głogowskiej , ul. 

Przemysłowa + przepompownia ścieków) 

Numer ogłoszenia: 319000 - 2013; data zamieszczenia: 07.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 265564 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Niechlów - etap II (ul. Dworcowa , część ul. Głogowskiej , ul. Przemysłowa + 

przepompownia ścieków). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niechlów 

- etap II (ul. Dworcowa , część ul. Głogowskiej , ul. Przemysłowa + przepompownia ścieków). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265564&rok=2013-07-08


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Budowlana A.MatuszakSp.J., ul. B.Chrobrego 3, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 305226,27 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 285400,20 

 Oferta z najniższą ceną: 285400,20 / Oferta z najwyższą ceną: 285400,20 

 Waluta: PLN. 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy Niechlów 

                                                                                                                 Jan Głuszko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                        Niechlów 07.08.2013r. 

 

Znak sprawy :  RIT 6213/1/VII/2013   

Ogłoszenie o wyniku postępowania  

1. Zamawiający : 

Dokładna –pełna nazwa zamawiającego 

Gmina Niechlów  

Adres :  ul.. Głogowska  31 

56 -  215   NIECHLÓW      

Telefon  : (065) 543-56-88  ;   543-56-76 

Telefaks : (065) 543-58-14 

REGON :  411050630 

NIP        : 693 19 40 470 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na :   Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Niechlów - etap II (ul. Dworcowa , częśd ul. Głogowskiej , ul. Przemysłowa 

+ przepompownia ścieków) 

 3. Dane o ofertach  

     a/ liczba złożonych ofert  1   b/ liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez 

rozpatrywania  0 

  4. Ceny ofert : 

 cena najtaoszej oferty  nr 1 

Firma Budowlana A.MatuszakSp.J.,  

ul. B.Chrobrego 3, 63-820 Piaski,  

kraj/woj. wielkopolskie. 

Nr NIP  696 000 76 36  REGON   410077956 

Cena netto   232 032,68  zł  + VAT   53 367,52 zł   
Cena brutto 285 400,20 zł           
Termin wykonania   do 15  listopada   2013r. 
 

 5.Wybrano następującą ofertę   nr 1 

cena najtaoszej oferty  nr 1 

Firma Budowlana A.MatuszakSp.J.,  

ul. B.Chrobrego 3, 63-820 Piaski,  



kraj/woj. wielkopolskie. 

Cena netto   232 032,68  zł  + VAT   53 367,52 zł   
Cena brutto 285 400,20 zł           
Termin wykonania   do 15  listopada   2013r. 
 

 

Wójt Gminy Niechlów 

                                                                                                                 Jan Głuszko 

 

 

 

 

 

 07.08.2013rok. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Firma Budowlana A.MatuszakSp.J.,  

ul. B.Chrobrego 3 

63-820 Piaski,  

kraj/woj. wielkopolskie. 

 


